Industriesauger

ATTIX 965-0H/M SD XC

Sicherheitssauger fur den gesunden und sicheren Einsatz in der Industrie

Im Mittelpunkt stehen Xtreme Clean, das automatische Filter-
Abreinigungs-System und der korrosionssichere Edelstahlbehalter mit
Absetzmechanik, der als Synonym flr Strapazierfahigkeit und lange
Lebensdauer gilt. Uber den entsprechenden Sauganschluss am Behélter
kann auch Grobschmutz staubfrei und damit sicher entsorgt werden. Der
Behalter verflgt Uber zwei Sauganschliusse und zwei
Sicherheitsverbindungen. Bei der Reinigung in Bereichen der Staubklasse
M wird der offene Entsorgungssack und der obere Anschluss genutzt. Bei
der Reinigung in den Bereichen der Staubklasse H wird der untere
Anschluss in Kombination mit dem Sicherheits-Entsorgungssack genutzt,
der obere Anschluss wird geschlossen.

. Fir den industriellen Einsatz, robuste Bauweise und leistungsstark...

. Geeignet fur M und H-Klasse

. Industrielle Leistung mit zwei Motoren

. vollautomatisches XtremeClean

. Filterabreinigungssystem fir hohe Effizienz

. Grole Filterflache fir hohe Effizienzund niedrige Wartungskosten

. Edelstahlbehalter mit Absetzmechanik fur perfekte Handhabung und
Entsorgung

. 10 m Kabel fur grofen Arbeitsradius

. Entsorgungssack gehort zur Standardausstattung

Die Abbildung reprasentieren nicht das Modell

Der ATTIX 965 SD XC ist ein starker Hochleistungssauger mit zwei Motoren. Er ist mit unserem vollautomatischen XtremeClean
Filterabreinigungssystem und einem Edelstahlbehalter mit Absetzmechanik ausgestattet - das perfekte Entsorgungskonzept fiir den industriellen

Einsatz.

® Standard equipment
Lieferumfang

Disposal Bag

Entsorgungssack Set 5 stkATTIX 7
Safety Filter Bag

M/H Safety Filter Beutela 5 Stlick

% Filter
A Filter Element D275x187H Class

Modell
Artikel-Nr.

Produkteigenschaften

Sanftanlauf-automatik
Luftférderungssensor
Antistatik-system
Robustes stahlfahrwerk
Edelstahl-schmutzbehélter

Einschaltautomatik elektrowerkzeuge

Nilfisk
ALTO

works for you

Mindest-
Artikel-Nr. anforder- ATTIX 965-0H/
M SD XC
ung
302001480 1
302003473 1
107400564 1 L]

ATTIX 965-0H/M SD
XC

302002903
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Industriesauger

Sicherheitssauger fur den gesunden und sicheren Einsatz in der Industrie

Modell
Artikel-Nr.

Produkteigenschaften

Zugelassen fur staubklasse m
Zugelassen fur staubklasse h
Behalter-entleerungssystem
Disposal bag 1 pcs

Safety filter bag 1 pcs

Technische Spezifikationen

Energy Label

Leistung pmax (W)
Leistung piec (W)
Netzanschluss (V/~/Hz/A)
Luftmenge (I/min.)
Unterdruck (mbar/kPa)
Arbeitsgerausch (dB(A))
Netzkabel (m)

Max. behaltervolumen (1)
Filter cleaning system
Hauptffilter

Abmessungen | x b x h (cm)

Gewicht (kg)

® Standard equipment, O Supplementary accessories, [J Mountable equipment
Zubehor

System 36 Crevice/Cone Nozzle
//? Schragrohrdiise

Fugendiise, 300 mm
Fugendiise lang @ 36 mm
3REVICE NOZZLE D36X200
Gummiduse Flach ¥ 36

System 50 Tube

4/ Winkelanschluss PVC 50 MM

Verlangerungsrohr @ 50 mm
Alurohr gebogen 50 ¥IVB 3/5/7

Handrohr gebogen D36 mit

Nilfisk
ALTO

works for you

ATTIX 965-0H/M SD XC

ATTIX 965-0H/M SD
XC

302002903

ATTIX 965-0H/M SD
XC

2 x 1500
2 x 1200
230/1/50/16
2 x 3600
250/25
67
10
50
XtremeClean
H-class
61.5x 69 x 99
45

Mindest-  A71x 965-0H/

Artikel-Nr. anforder- M SD XC

5067
6084
17836
29541
40456

5089
5152
15335
15341

ung

1 o
1 o
1 o
1 o
1 o
1 o
1 o
1 o
1 o
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Industriesauger ATTIX 965-0H/M SD XC

Sicherheitssauger fur den gesunden und sicheren Einsatz in der Industrie

Zubehor ArtikelNr. anforder- ATTIX 9650/
ung

Handrohr gerade 50 / 36 @ 15342 1 o
Absaugadapter 40452 1 o

System 36 Brush/Universal Nozzle
/(;1: Heizkorperbirstendise 5144 1 o
Universaldise 5145 1 o
Saugpinsel 5146 1 o
Birstendlse 6086 1 o
Universaldlse 14295 1 o
Ovale Biirstendiise 40455 1 o
Turbinen-Handsaugblrste 41275 1 o

- System 36 Vac Floor Nozzle

X< | Bodendise 5147 1 0
Spezial-Bodendiise & 36 mm 5149 1 o
Nasssaugdise 7270 1 o
Kombidise 8046 1 o
GrofRraumbodendiise @ 36 mm 15348 1 o
GrofRraumbodendiise @ 36 mm 15349 1 o
Turbinen-Teppichsaugblirste 54118 1 o
Profi-Bodendiise 360mm 60356 1 o
Parket Biirste 300 x36 64195 1 o
FLOOR NOZZLE D36 W/D -KIT 107402706 1 o
Bodendise D36 302000259 1 o
Bodendise D36x260 302000477 1 o
Kombidlise 250x36 302000962 1 o
Bodendtise mit Blrsten- 302002331 1 o
Bodendiise d 36 260mm 302002365 1 o

System 50 Brush/Universal Nozzle
' Grobschmutzdiise @ 50 mm 5153 1 o
Pinseldise 50mm zu ATTIX 40458 1 o
Birste D50 200mm 41100 1 o

System 38 Hose Vacuum Cleaner
a Saugschlauch 36x4000 6070 1 o
Saugschlauch 36x4000 kpl. 15365 1 o
Schlauch antistatisch 107401368 1 o
Saugschlauch 38x4000 302002796 1 o
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Industriesauger

ATTIX 965-0H/M SD XC

Sicherheitssauger fur den gesunden und sicheren Einsatz in der Industrie

ST

Zubehor

System 50 Vac Floor Nozzle
Bodendiise @ 50 mm
Industriebodendiise D50
Rollendiise Nass IVB 3/5/7
Fahrbahndiise 60CM @50
Bodendiise 50 mm

System 38 Vac Floor Nozzle
Backofenduise Alu 38 mm
Backofendiise 400 mm
Bodendiise 38 X 400 mm
Bodenduiise 38/450 mm

Zubehor-Sets Sauger
Saug-Set D50 Standard
Wassersaugset zu Attix751-61
Backofen-Reinigungs-Set
Heizkessel-Reinigungs-Set
Saug-Set D50 Spanesaugen
Schlauchset ¥ 36dreiteilig
Fahrzeugset
Haus-& Biro-Set D36
Saug-Set ¢36 "Handwerk & Industrie"
Industrie-/Boden-Set D36
Rohrabstaub-Set D38
Industrie Set 50mm
Saug-Set D 36
Werkstatt-Set 36 mm - 6-teilig
Industrial Set IVB 314D38

System 50 Hose Vacuum Cleaner
Saugschlauch 50x4000
Saugschlauch D50X4000
Saugschlauch 50x 4000
Spane-Saugschlauch mit
Saugschlauch 50x4000 kpl.
Saugschlauch IVB 3/5/750 ¥ 4000mm

Saugschlauch @ 50 mm x 1,75 m

Nilfisk
ALTO

works for you

Artikel-Nr, | anforaon AT BRH
ung
6077 1 ©
15343 1 ©
15344 1 ©
302001481 1 ©
302002880 1 ©
6079 1 ©
63380 1 ©
302002798 1 ©
302002799 1 ©
6085 1 ©
7727 1 ©
14341 1 ©
60430 1 ©
61681 1 ©
63210 1 ©
63211 1 ©
63212 1 ©
63213 1 ©
63214 1 ©
63215 1 ©
63216 1 ©
107401367 1 °©
302000927 1 ©
302002881 1 ©
6468 1 ©
11061 1 ©
15013 1 ©
15182 1 ©
15358 1 ©
15815 1 ©
19930 1 ©
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ATTIX 965-0H/M SD XC

Sicherheitssauger fur den gesunden und sicheren Einsatz in der Industrie

7

<

“o

/, :/,.

Zubehor

System 50 Crevice/Cone Nozzle

Fugendiise @50X370 PE
Schragrohrdiise @ 50 mm
Gummidise @ 50 mm

Gummiduse Flach d 50

System 38 Crevice/Cone Nozzle

Rohrreinigungsdiise 70-120
Rohrreinigungsdiise 38 PVC
Werkzeug-Adapter 38/50mm
Fugendiise 38 x 300 PP

System 36 Hose Vacuum Cleaner

SAUG-SHL 36X 4000 ANTIST.
Saugschlauch 36x3000 Kp

Schlauch 36/400

Saugschlauch @ 36 mm x 3 m
Saugschlauch 36x3000 AS
Saugschlauch 36x4000 6l/temp.bestandig
Saugschlauch 36x4000

Saugschlauch 36x3500

Saugschlauch D36x5000

System 38 Tube

Verlangerungsrohr D38x
Verlangerungsrohr D38x
Verlangerungsrohre D38

Bogenrohr IVB 961

System 36 Tube

Kupplung

Verlangerungsrohr 2-teili
Handrohr gebogen VA 36
Saugrohr DN36 Teleskop VA
Verlangerungsrohr
Teleskoprohr verchromt
Handrohr gebogen D36 mit
Saugrohr D36x505 Set

Muffe @ 36/27 mm

Verl.-Rohr VA @ 36 2x505 mm

Nilfisk
ALTO

works for you

Artikel-Nr.

7102
7868
19936
31244

7964
8054
302002884
302002890

15311
15805
25537
46948
60781
61779
63209
302001677
302001682

15339
15340
107402474
302002889

29457
40696
46691
47109
107400032
107402654
302000528
302000529
302000535
107408074

Mindest-
anforder-
ung

1
1

ATTIX 965-0H/
M SD XC
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ATTIX 965-0H/M SD XC

Sicherheitssauger fur den gesunden und sicheren Einsatz in der Industrie

Zubehor

Special Filter

Motor-Kuhlluftfilter
Filter

Filterelement D275X187

Filter Element D275x187H Class
Disposal Bag

Entsorgungssack Set 5 stkATTIX 7
Sonstiges

Spanekorb d 392x390 fur
Safety Filter Bag

M/H Safety Filter Beutela 5 Stiick

Nilfisk
ALTO

works for you

Artikel-Nr.

107400041

107400562
107400564

302001480

302001612

302003473

Mindest-  A111x 965-0H/

anforder-
ung M SD XC

1 o
1 o
1 .
1 o
1 o
1 o
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